Piotrków, dnia 17 (4) Lipca 1904 r.

PRE,~!łJ~~~lr}:ATA I .I ZaOgł?~~e~~~~~k~~JO od I
rocznie . . . . rb. 3 kop 60 jednosepa,ltowego wiol'sza petit.u.
pólrocwie . . . rb. 1 kop. 80 Za ogloszenia kilkakrotne po k. 6
kwartalnie . . . rb. - kall. 90 od wiersza.
Cena pojedyń"zego numeru k. S. Za reklamy i nekrologiloraz oglo-
Dopłata za odnoszenie-15 kop.